
DDKK Holding ApS

CVR-nr.: 43538950

Tjørnevænget 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Dennis Lillemose Dose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DDKK Holding ApS
Tjørnevænget 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 43538950
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 473 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.583	-9.856
Resultat af ordinær primær drift		-6.583	-9.856
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		522.993	299.029
Øvrige finansielle omkostninger		-42.685	-56.377
Ordinært resultat før skat		473.725	232.796
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		473.725	232.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		423.725	132.796
I alt		473.725	232.796

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.610.746	1.610.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.610.746	1.610.746
Anlægsaktiver i alt		1.610.746	1.610.746
Likvide beholdninger		71.038	79.577
Omsætningsaktiver i alt		71.038	79.577
AKTIVER I ALT		1.681.784	1.690.323

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		556.521	132.796
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		646.521	272.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.035.263	1.417.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.035.263	1.417.527
Gældsforpligtelser i alt		1.035.263	1.417.527
PASSIVER I ALT		1.681.784	1.690.323

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0